
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

П Р И К А З  

23.08.2022 г.                                                                                                        №106/2 
пос. Октябрьский 

 

О создании комиссии 

 

В целях осуществления мероприятий по совершенствованию системы 

организации питания в МБОУ Октябрьской СОШ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Оформить стенды соответствующей тематики. Ответственная: Калугина Т.А. 

2. Маруновой  Е.В. враздел «Школьное питание» на сайте школы и разместить  

информацию по организации питания в 2022-2023 учебном году.  

3. Калугиной Т.А. запланировать и организовать мероприятия с обучающимися и 

их родителями (законными представителями) по пропаганде культуры здорового 

питания. 

4. Сформировать группы общественного контроля  в МБОУ ОктябрьскойСОШ в 

составе: Преснякова А.А., Ямщикова Т.Л., Максимова Е.И., Сырмолотова Л.С., 

Шайчакова М.В. 

5. Сформировать группы общественного контроля  в СП дошкольная группа при 

МБОУ Октябрьской СОШ в составе: Алексеева О.Н., Сырмолотова Л.С., 

Евтифеева Л.М. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сбой. 

 
 

Директор школы                                           /Е.Н. Брыксина/ 

 

С приказом ознакомлены : 

 

                                                       __________/Т.А. Калугина /                         

                                                        

                                                       __________/Е.В. Марунова /                         
 


